

همدان

افزایش آمار ازدواج و کاهش طلاق در استان همدان

معاون اداره کل ورزش و جوانان همدان از افزایش آمار ازدواج و کاهش طلاق در این استان خبر داد. به گزارش فارس از همدان، اسدالله ربانی مهر گفت: در ۶ ماه نخست سال ۱۰۹۵ هزار و ۲۵۰ مورد ازدواج در استان همدان انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال ۹۴، ۲/۳ درصد افزایش داشته است. وی افزود: در همین مدت هزار و ۹۶۱ مورد طلاق اتفاق افتاد که در سال گذشته این تعداد هزار و ۹۹۷ مورد بود و نسبت به سال گذشته ۱/۴ درصد کاهش داشته است.

یادداشت مهمان

جمع اضاذا؟ مگر می‌شود؟

ادامه از صفحه اول

... هر روز نامه‌نگاری نه تنها در مطبوعات بلکه حتی در فضای مجازی وقتی دست به قلم می‌برد به خاطر داشته باشد که اگر دروغ بگوید یا تهمت بزند یا توهین کند، ناظر منصف و بی‌طرفی بر اثرش نظارت دارد و در هیأت نظارت بر مطبوعات، همانگونه که نماینده دولت حاضر است، نماینده مدیران مسؤوول نیز حضور خواهد داشت. قدرت مطبوعات آزاد ناوابسته در دنیای امروز شگفت‌انگیز است، واشنگتن پست که نیکسون را از سریر قدرت به زیر کشید و امروز ترامپ را رسوا کرد، یک روزنامه خصوصی است که تیراژ فقط ۷۰۰ هزار شماره‌ای دارد، در حالی که نشریات «پراودا» و «ایزوستیا» با تیراژهای ۵ میلیون نسخه‌ای خود نتوانستند هیچ کاری برای بقای رژیم کمونیسم انجام دهند، زیرا دولتی و حزبی بودند و مدیران آنها اختیاراتی جز آنچه «پولیت بورو» به آنها اعطا کرده بود نداشتند و ناشر افکار دولت و حزب منحصر به فرد کمونیست بودند. در هر حال چه خوب است جناب آقای انتظامی که احترامی در دنیای مطبوعات دارند، به همان مقام معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بسنده کنند و اجازه دهند مدیران مسؤوول نشریات بخش خصوصی و آزاد وارد میدان شوند و سمت نمایندگی از همکاران خود آنها باشد. هر اندازه مطبوعات ایران از آزادی بیان و انتقاد برخوردار باشند به نفع مملکت و اسباب رضایت مردم است و جلوی فساد مالی و دست‌اندازی به اموال عمومی را می‌گیرد چون در حکم بازرسان بی‌جیره و مواجب دولت هستند.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
این مسأله‌ای است که دولت جز با کلی‌گویی هیچگاه در مقام پاسخ به آن برنیامده است و امروز هم شاهد آنیم که برای انحراف افکار عمومی از اینگونه مسألات اقتصادی و مالی دست به تغییر بی‌ربط‌ترین وزرای کابینه به مسأله اقتصاد زده است. در کنار همه اینها درگیر شدن مجلس با بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی برای این وزارتخانه‌ها باحتی می‌تواند اندک فشارهای بی‌رمق مجلس به دولت را نیز خنثی کند و دیگر وزرا را از خطر استیضاح برهانند

تولید پسته‌زارها ۵۰ درصد کاهش یافت

پسته‌های گریان یزد!

پسته که طی یک دهه اخیر به یکی از مهم‌ترین محصولات کشاورزی استان یزد تبدیل شده و ارزش افزوده بسیار خوبی برای کشاورزان داشته، امسال به پسته‌کاران یزدی لیخند نزد و کام آنها را تلخ کرد. خشکسالی و لب‌شور شدن آب بسیاری از جاهای کشاورزی در مناطق مختلف استان یزد، کشاورزان این استان را به فکر کشت محصولات کم‌آبخواه و سازگار با اقلیم استان و مقاوم در برابر شوری آب و کمبود آب انداخت و اینگونه شد که یزد طی یکی دو دهه اخیر به دومین استان تولیدکننده پسته تبدیل شد. این محصول که پیش از این نیز به طور پراکنده و بسیار محدود در برخی مناطق استان یزد کشت می‌شد، ناگهان رشد بسیار خوبی در استان پیدا کرد و اکنون شهرستان‌های اردکان، مهریز، خاتم، ابرکوه و باقی‌های توان از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان پسته کشور دانست. پسته که درآمد بسیار خوبی دارد طی سال‌های اخیر وضعیت اقتصادی بسیاری از کشاورزان را دگرگون کرد و اکنون بسیاری از روستاهایی که در دو سه دهه اخیر در اوج محرومیت به سر می‌بردند، در وضعیت خوبی هستند و پسته توانسته بسیاری از خانواده‌های زحمتکش روستایی را بخندان کند. رئیس جهاد کشاورزی استان یزد درباره سطح زیرکشت پسته در این استان به مهر گفت: در حال حاضر ۳۲ هزار هکتار از اراضی استان یزد

نگاه امروز

ادامه از صفحه اول
اوبامایی که اعتراض ترامپ را بر نمی‌تابد و در دفاع از حاکمیت ملی آمریکا پشت میکروفون آمد، سال ۸۸ شورش خیابانی را دفاع از آزادی و در مسیر دموکراسی خواهی می‌دانست و تمام‌قد حامی آشوب‌های خیابانی بود! اما این نکته هم حائز اهمیت است که اوباما در حالی امروز ترامپ را به تضعیف حاکمیت ملی آمریکا متهم می‌کند که ستاد ترامپ از ۳ ماه قبل از انتخابات کیمته صیانت از آرا تشکیل نداده است، فاصله‌اش در هیچ‌یک از نظرسنجی‌ها بیش از ۵ درصد نیست و احتمالاً در صورت شکست در انتخابات هیچ‌کدام از اعضای ستادش به هواداران نخواهند گفت اگر دونالد رأی نیاورد «بریزید روی خیابونا!» بعد است

نه خانی آمده، نه خانی رفته!

و در نهایت باعث شود جریان‌های رقیب سیاسی نیز نتوانند از پتانسیل‌های خود در مجلس برای اعمال رویه‌های کنترل و تعادل بهره ببرند. توجه به این مسأله در سایه انتخابات ریاست جمهوری پیش رو تصویر بهتری از چرایی این عزل و نصب‌ها به دست خواهد داد، چرا که کمترین دستاورد آن کاهش پتانسیل فشار مجلس به دولت خواهد بود. روحانی اینگونه ۲ تیر را یکجا نشانده؛ اول اینکه چند وزیر ناکارآمدش را با ژست ترمیم کابینه تغییر داده و از طرفی مسألات اقتصادی را به محاق برده و از اولویت بحث انداخته است تا مثل آن ضرب‌المثل معروف بگوید «نه خانی آمده و نه خانی رفته!» اینها همه در تحلیل نهایی به معنای آن است که تغییرات یادشده نه در درجه اول به خاطر اصلاح روندهای مدیریتی و بسامان کردن امور است، بلکه بیشتر رنگ و بوی زمینه‌چینی‌های انتخاباتی برای بردن انتخابات پیش روی ریاست‌جمهوری را دارد. تغییراتی که همانگونه که ذکر آن رفت اگر برآستی با نیت انجام بهترین عمل برای اصلاح امور کشور انجام می‌گرفت باید در زمینه‌های اقتصادی می‌بود و حال که اینچنین نیست پس جایی برای پندارهای خوشبینانه باقی نمی‌ماند.

فراخوان انتخاب مشاور (ارزیابی کیفی)

نام کارفرما: شرکت شهرکهای صنعتی استان کرمان

موضوع خدمات مشاوره: برگزاری دوره‌ها و سمینارهای آموزشی ویژه شاغلین در شهرکها و نواحی صنعتی و صنایع کوچک استان کرمان و اعضای خوشه‌های کسب و کار رشته یازمین تخصصی مشاور: برگزاری دوره‌های آموزشی در زمینه‌های مواد غذایی، سیستم‌های مدیریتی، تکنیکهای کیفیت، استانداردها، آزمایشگاه‌ها، نگهداری و تعمیرات، ایمنی، بهداشت و محیط زیست، مالی و اداری، بازاریابی و فروش

مهلت دریافت اسناد: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۸/۸

مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۸/۱۹

محل دریافت اسناد: کرمان، بلوار شهید عباسپور (پارادیس)، نبش میدان عاشورا، معاونت صنایع کوچک مراجعه و یا از طریق سایت شرکت به آدرس WWW.iec.kr.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس WWW.iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

در صورت تهیه اسناد به صورت حضوری هزینه تهیه اسناد ارزیابی کیفی: مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به شماره حساب ۱۳۰۱۱۵۶۷۲۳۸۰۲۸۰ بانک توسعه تعاون می بایست واریز گردد. محل تحویل اسناد: معاونت صنایع کوچک شرکت شهرکهای صنعتی کرمان به نشانی کرمان، بلوار شهید عباسپور (پارادیس)، نبش میدان عاشورا

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۰۷۵۳۱۲۷۲۰ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی کرمان

شناسه آگهی ۶۳۵۱

۵۵۹



درصد کاهش داشته است. وی با اشاره به اینکه در شهرستان مهریز ۷ هزار هکتار زمین زیرکشت باغ‌های پسته است، افزود: در این شهرستان ۳ هزار خانوار بومی و غیربومی در زمینه تولید و فرآوری محصول پسته مشغول به کار هستند. در اردکان نیز امسال وضعیت به همین منوال بوده و شهرستان خاتم نیز وضعیت بهتری از مهریز نداشته است و درصد کاهش یافت و بخش قابل توجهی از محصول تولیدی نیز با دچار آفت شد یا به‌اصطلاح پوک بود. مسؤول جهاد کشاورزی شهرستان مهریز با تأیید خبر کاهش محصول پسته در این شهرستان اظهار داشت: سرمازدگی و خشکسالی سبب شد میزان برداشت محصول پسته امسال کاهش چشمگیری پیدا کند. کامیار رسولی عنوان کرد: در برخی باغ‌ها برداشت محصول حتی تا ۷۰ درصد نیز کاهش یافته اما به طور میانگین امسال میزان برداشت پسته در شهرستان مهریز به عنوان یکی از مهم‌ترین تولیدکنندگان این محصول در سطح کشور ۵۰

چه کسانی شبیه ترامپ هستند؟

شباهت تجدیدنظرطلبان داخلی با دونالد ترامپ نیست، کلینتون رسماً دونالد را فردی می‌داند که هرگاه حزبی انتخاباتی را برده آن انتخابات واقعی خواهد بود و هرگاه شکست خورده شروع به جزئی کرده است و این رفتار جناب میلیاردر بی‌شاهت با برخی نمونه‌های وطنی نیست، کسانی که حتی در انتخابات ۸۴ که دولت اصلاحات مسؤوول برگزاری آن بود گفتند «اگر فرمانداران دولت دقت می‌کردند شکست نمی‌خوردیم»، کسانی که خواستار ابطال انتخابات ۸۸ هم بودند اما انتخابات سال ۹۲ را که همان دولت برگزار کرد و گزینه مطلوب‌شان

پیروز انتخابات شد سالم‌ترین و دموکراتیک‌ترین انتخابات‌ها خواندند.

۴- هیسلازی کلینتون و دونالد ترامپ به‌رغم تمام اختلافاتی که در مواضع مختلف در نمایش انتخاباتی آمریکا با هم دارند درباره مسأله جریان مقاومت و نقش آن در تحولات غرب آسیا کاملاً هم‌نظرند. مسأله‌ای که امروز کابوس جناح‌ها و گروه‌های مختلف سیاسی آمریکا در مسائل منطقه غرب آسیاست، همان سرداران قلم، علم و حرم جبهه مقاومت هستند که حقد و کینه هر دو کاندیدای انتخاباتی آمریکا و حاکمیت این کشور از اثربخشی آنها در به نتیجه نرسیدن نقشه‌های آمریکایی و صف‌ناشدنی است. همان سردارانی که امروز ناجوانمردانه در داخل هم نواخته می‌شوند.

جایگاه ایلام در تولید نفت باید ارتقا یابد

نماینده مردم ایلام، ایوان، مهران، سیروان، جرداول و ملکشاهی در مجلس گفت: جایگاه استان ایلام از نظر تولید نفت در سطح کشور و حتی بازارهای جهانی باید افزایش یابد. اسلام امینی در گفت‌وگو با فارس در ایلام اظهار داشت: تولید ۱۵ هزار بشکه نفت تا پایان سال در ایلام محقق می‌شود. وی در مجلس شورای اسلامی گفت: بنا به گفته رئیس شرکت مهندسی توسعه نفت، در آینده نزدیک از میدان نفتی آذر و چنگوله ۶۵ هزار بشکه نفت تولید می‌شود. وی ادامه داد: این شرکت برنامه‌ریزی کرده از این حوزه در یک طرح زود هنگام تا سقف ۱۵ هزار بشکه نفت تا پایان سال جاری تولید داشته باشد. این نماینده مجلس اضافه کرد: همچنین طی برنامه دیگری ۳۰ هزار بشکه دیگر هم در قالب این طرح تولید شده که امیدواریم تا پایان سال ۹۷ این تولید کامل شود و ما بتوانیم در میدان مشترک ۶۵ هزار بشکه نفت در روز تولید کنیم.

یزد

قالی قمات یزد

نشان نخل طلائی دریافت کرد

در اجلاس سراسری نام و نشان ماندگار، خانه هنرمندان قالیباف، دارنده برند قالی قمات، نشان نخل طلائی دریافت کرد. به گزارش فارس از یزد، هنرمندان قالیباف و فعالان این عرصه افتخاری دیگر برای استان یزد کسب کردند و این بار مدیر خانه هنرمندان قالیباف با برند قمات، نشان نخل طلائی دریافت کرد. محمد شکری دهج، در اجلاس سراسری نام و نشان ماندگار که در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما با حضور مسؤوولان کشوری برگزار شد، توانست نشان نخل طلائی از نام و نشان‌های ماندگار ایران را از آن خود کند. وی پیش از این نیز موفق به دریافت تندیس‌های مختلفی از جمله تندیس چهره ماندگار مدیریت (برگزیده ملی)، تندیس مدیر شایسته ملی، تندیس نام‌آوران اقتصاد و فرهنگ، تندیس سوغات داخل و خارج از کشور و تندیس رعایت حقوق مصرف‌کنندگان و... شده و با ایجاد برند تجاری قمات باعث ارتقای فرش دستباف استان شده است. قالی قمات نشان اختصاری قالی قم، اصفهان و تبریز و دارای نقش و طرحی متفاوت و منحصر به‌فرد است.

مؤسسه سینمایی سیمای مهر تقدیم می‌کند

مددی هاشمی، هانیه توسلی، پدram شریفی، بابک حمیدیان، حامد کمیلی، پنوش طباطبایی، رضا مولایی

و با حضور آتیلا پسیانی

هم اکنون در سینماهای سراسر کشور

کارگردان: پرویز شعبی

تهیه کننده: سید محمود رضوی

مدیر فیلم برداری: نظیرضا پورانه، فرشته‌نعمت، مسعود نعمت‌دین، مشاور تهیه: محمدمصطفی آئین، مدیر تولید: شهاب علی بخشی، تدوین: فرهاد جوییم، موسیقی: بهرام صدیقی، طرح صحنه و ایستگاه: گزین عرفق، طراحی لباس: نافه کمالی، رها کمالی، صدا بردار: کامران کربان آفرین، طراحی و ترکیب صدا: محمد کاشفی